
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

 участковых комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий городского округа город Салават Республики 

Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                                                                                          Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                                 С.В. Покало   

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

16 марта 2021 года                                                                                            № 6/5-5 

 г. Салават 



 

                                       Приложение 

к решению территориальной избирательной  

                                     комиссии городского округа город Салават  

                                   Республики Башкортостан 

                                   от 16 марта 2021 года № 6/5-5 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

1 Тарасова  

Ирина  

Николаевна 

16.01.1980 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

2 Хисматуллина 

Зульфия 

Ахтямовна 

01.02.1972 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

3 Мизгулин  

Алексей 

Викторович 

05.09.1982 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

4 Пашуткина 

Светлана 

Александровна 

19.05.1980 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

5 Фахретдинова 

Ильвира 

Гильметдинова  

04.01.1977 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

6 Файзуллина  

Эльза 

Ахмадулловна 

14.11.1972 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

7 Ибрагимов  

Агзам 

Мингалеевич 

16.03.1962 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

8 Гайнетдинова 

Гульнара 

Хусаиновна 

23.03.1972 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

9 Гайнуллина  

Ирина 

Шайдулловна 

15.11.1974 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

10 Гридина 

Александра 

12.11.1993 Собранием избирателей 

по месту работы 

 



Анатольевна 

11 Пищаева  

Елена  

Анатольевна 

09.02.1977 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

12 Шаяхметова  

Алина 

Сабирянова 

28.11.1989 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

13 Багаутдинова 

Татьяна 

Павловна 

20.06.1987 Собранием избирателей 

по месту жительства 

 

14 Печникова  

Елена 

Александровна 

28.11.1972 Собранием избирателей 

по месту жительства 

 

15 Хусаинова 

Альбина  

Наилевна 

28.06.1985 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

16 Винтер  

Полина  

Сергеевна 

06.11.1997 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

17 Пименов  

Денис 

Александрович 

28.01.1992 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

18 Бурова  

Наталья 

Николаевна 

18.03.1980 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

19 Павлова  

Наталья 

Владимировна 

24.04.1974 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

20 Файзуллина 

Гульназ  

Амировна 

14.10.1989 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

21 Ланина  

Любовь  

Сергеевна 

17.05.1985 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

22 Валиева  

Ильгина  

Тагировна 

09.06.1992 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

23 Перепонова 

Светлана 

Валентиновна 

01.01.1971 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

24 Хуснутдинова 

Эльмира 

Абдрашитовна 

15.08.1975 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

25 Холодова  

Эльвира 

Фанзилевна 

12.12.1990 Собранием избирателей 

по месту работы 

 



26 Алябьева  

Елена  

Олеговна 

09.11.1987 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

27 Дильмухаметов 

Ринат  

Рафаелевич 

01.07.1978 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

28 Саламатова 

Светлана 

Евгеньевна 

29.04.1967 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

29 Андреева  

Надежда 

Сергеевна 

31.10.1980 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

30 Турчин  

Яков 

Александрович 

27.11.1987 Башкортостанским 

региональным 

отделением 

политической партии 

«ПАТРИОТЫ 

РОССИИ»  

 

31 Алфёрова  

Диана  

Радиковна 

14.05.1992  

32 Симинихин  

Денис  

Викторович 

10.06.1981 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

33 Набиуллин  

Денис  

Закиевич 

25.03.1985 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

34 Плахов  

Вячеслав  

Сергеевич 

20.02.1987 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

35 Белякова  

Елена  

Петровна 

22.05.1973 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

36 Габитова  

Светлана 

Фирусовна 

15.04.1978 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

37 Сарычева  

Елена 

Александровна 

30.05.1974 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

38 Халимова  

Лилия  

Сагитовна 

27.08.1970 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

39 Байтимиров 

Ильгиз  

Гафурович 

07.05.1992 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

40 Бегликчеева 

Любовь  

Сергеевна 

09.02.1952 БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ 

 



41 Гаус  

Евгений 

Владимирович 

06.03.1989  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕ 

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

42 Коновалова 

Надежда 

Сергеевна 

26.04.1960  

43 Крохолева  

Нина 

Владимировна 

01.06.1955  

44 Султангузин 

Рафаэль 

Робертович 

25.09.1993  

45 Дегтярева 

Екатерина 

Владимировна 

23.03.1984 Башкортостанским 

региональным 

отделением 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

46 Замесина  

Олеся 

Владимировна 

03.09.1987  

47 Каримова  

Гульназ 

Равильевна 

31.03.1982  

48 Селявина  

Татьяна 

Валериевна 

05.05.1988  

49 Лугуманова 

Альбина 

Миниахметовна 

23.04.1980  

50 Усатенко  

Сергей 

Владимирович 

03.01.1986  

51 Саламатова  

Лариса  

Ивановна 

24.01.1978  

52 Хамзина  

Лиана  

Расиховна 

14.09.1992  

 


